
 
 

UCHWAŁA NR XX/129/25 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2025 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2025 Nr X/65/24  Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2025 r. poz. 1153 ), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.)   –  Rada Gminy Łużna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2025 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 260 746,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 233 266,00 zł, w tym zwiększa się z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 12 093,00 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 27 480,00 zł, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 260 746,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące 
o kwotę 222 800,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 224 800,00 zł, w tym zwiększa się wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 4 800,00 zł oraz  zwiększa się wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 220 000,00  zł; 

b) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 28 000,00 zł; 

c) zmniejsza się obsługę długu o 30 000,00 zł; 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 37 946,00 zł , w tym zwiększa się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 37 946,00 zł; 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2025 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu - 74 332 893,69 zł 

a) Dochody bieżące – 60 435 177,49 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1 066 728,36 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 6087



b) Dochody majątkowe – 13 897 716,20 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
2 507 344,61 zł. 

2) Wydatki budżetu 77 434 893,69 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 56 216 249,28 zł; 

b) Wydatki majątkowe  – 21 218 644,41 zł. 

3) Deficyt budżetu - 3 102 000,00 zł. 

4) Przychody budżetu - 4 302 000,00 zł. 

5) Rozchody budżetu - 1 200 000,00 zł.  

§ 3. 1. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Łużnej o kwotę 28 000,00 zł. 

2. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1 oraz w  § 1, punkt 2 litera "b"  załącznik nr 13 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2025 Nr X/65/24 Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2024 roku 
pn." Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna w 2025 roku" otrzymuje brzmienie jak 
stanowi załącznik nr 4 o niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się  załącznik nr 15  do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2025 Nr X/65/24 Rady 
Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2024 roku pn. "Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Łużnej na 2025 rok", który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łużna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Kosiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6087



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2025 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1 do  Uchwały nr  XX/129/25

Rady Gminy Łużna z dnia 2025-10-27

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 12 000,00649 048,01 661 048,01

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,0001044 12 000,00114 776,00 126 776,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0012 000,0090 000,00 102 000,00

Dochody bieżące 12 000,00 0,00114 776,00 126 776,00

Leśnictwo 0,00020 20 900,0011 500,00 32 400,00

Gospodarka leśna 0,0002001 20 900,0011 500,00 32 400,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,0020 900,0010 000,00 30 900,00

Dochody majątkowe 20 900,00 0,0010 000,00 30 900,00

Transport i łączność 0,00600 201,001 712 314,00 1 712 515,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 201,00554 874,00 555 075,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0620 0,00100,002 700,00 2 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,001,000,00 1,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00100,000,00 100,00

Dochody bieżące 201,00 0,00210 336,00 210 537,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 027,00700 19 761,00213 934,67 223 668,67

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 027,0070005 14 261,00172 884,67 177 118,67

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego

nieruchomości
0550 27,000,0098,00 71,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,005 368,00113 201,67 118 569,67

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,008 893,009 485,00 18 378,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,000,0050 000,00 40 000,00

Dochody bieżące 14 261,00 10 027,00172 884,67 177 118,67

Pozostała działalność 0,0070095 5 500,000,00 5 500,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0770 0,005 500,000,00 5 500,00

Dochody majątkowe 5 500,00 0,000,00 5 500,00

Działalność usługowa 0,00710 21,00301 120,00 301 141,00

Cmentarze 0,0071035 21,00301 120,00 301 141,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0021,000,00 21,00

Dochody bieżące 21,00 0,00301 120,00 301 141,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6087
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 2 000,00750 116 347,00600 986,10 715 333,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 55 347,0083 931,00 139 278,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0054 691,0083 931,00 138 622,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00656,000,00 656,00

Dochody bieżące 55 347,00 0,0083 931,00 139 278,00

Pozostała działalność 2 000,0075095 61 000,00400 138,10 459 138,10

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,000,002 000,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w

postaci pieniężnej
0960 0,0061 000,000,00 61 000,00

Dochody bieżące 61 000,00 2 000,00224 195,86 283 195,86

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

0,00754 90,00679 778,00 679 868,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 90,00679 778,00 679 868,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0090,000,00 90,00

Dochody bieżące 90,00 0,005 000,00 5 090,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i

od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 000,00756 147 869,0021 090 046,47 21 236 915,47

Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych 

0,0075601 600,007 100,00 7 700,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
0350 0,00600,007 000,00 7 600,00

Dochody bieżące 600,00 0,007 100,00 7 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych

1 000,0075615 50 048,001 030 500,00 1 079 548,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 0,0050 000,001 000 000,00 1 050 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 000,000,003 500,00 2 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

komorniczej i kosztów upomnień
0640 0,0048,000,00 48,00

Dochody bieżące 50 048,00 1 000,001 030 500,00 1 079 548,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,0075616 75 500,001 808 000,00 1 883 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 0,009 000,00881 000,00 890 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 0,0020 000,00560 000,00 580 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 0,001 500,0036 000,00 37 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 0,005 000,0070 000,00 75 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,0040 000,00220 000,00 260 000,00

Dochody bieżące 75 500,00 0,001 808 000,00 1 883 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

0,0075618 21 721,00196 379,00 218 100,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 0,00233,002 000,00 2 233,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6087
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw

0490 0,0013 415,000,00 13 415,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar

pieniężnych od osób fizycznych
0570 0,008 073,000,00 8 073,00

Dochody bieżące 21 721,00 0,00196 379,00 218 100,00

Oświata i wychowanie 70 000,00801 2 200,002 146 060,25 2 078 260,25

Przedszkola 70 000,0080104 0,001 404 413,80 1 334 413,80

Wpływy z różnych dochodów0970 70 000,000,00370 000,00 300 000,00

Dochody bieżące 0,00 70 000,001 318 794,55 1 248 794,55

Szkoły artystyczne 0,0080132 2 200,0015 000,00 17 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 200,0010 000,00 12 200,00

Dochody bieżące 2 200,00 0,0015 000,00 17 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 11 634,002 429 145,28 2 440 779,28

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 5 134,002 106 000,00 2 111 134,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,001 080,000,00 1 080,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,004 054,000,00 4 054,00

Dochody bieżące 4 054,00 0,002 106 000,00 2 110 054,00

Dochody majątkowe 1 080,00 0,000,00 1 080,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 4 800,00218 864,28 223 664,28

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizację zadań

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

2460 0,004 800,0032 522,28 37 322,28

Dochody bieżące 4 800,00 0,00118 864,28 123 664,28

Pozostała działalność 0,0090095 1 700,0042 000,00 43 700,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 700,004 000,00 5 700,00

Dochody bieżące 1 700,00 0,0026 000,00 27 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 12 749,001 227 230,00 1 239 979,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 656,0026 000,00 26 656,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00656,0026 000,00 26 656,00

Dochody bieżące 656,00 0,0026 000,00 26 656,00

Pozostała działalność 0,0092195 12 093,000,00 12 093,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2051 0,0012 093,000,00 12 093,00

Dochody bieżące 12 093,00 0,000,00 12 093,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

12 093,00 0,000,00 12 093,00

Kultura fizyczna 0,00926 1,00261 550,00 261 551,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6087
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 1,0051 850,00 51 851,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001,0018 750,00 18 751,00

Dochody bieżące 1,00 0,0038 450,00 38 451,00

83 027,00RAZEM DOCHODY 343 773,0074 072 147,69 74 332 893,69

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6087
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 60 201 911,49 316 293,00 83 027,00 60 435 177,49

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

1 054 635,36 12 093,00 0,00 1 066 728,36

Dochody majątkowe 13 870 236,20 27 480,00 0,00 13 897 716,20

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

2 507 344,61 0,00 0,00 2 507 344,61

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6087
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2025 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały nr  XX/129/25

Rady Gminy Łużna z dnia 2025-10-27

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 37 946,0012 348 836,61 12 386 782,61

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,0001043 37 946,006 935 697,00 6 973 643,00

Wydatki majątkowe 37 946,00 0,006 874 397,00 6 912 343,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 946,00 0,006 874 397,00 6 912 343,00

Transport i łączność 0,00600 220 000,004 785 621,50 5 005 621,50

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0060078 220 000,00880 000,00 1 100 000,00

Wydatki bieżące 220 000,00 0,00880 000,00 1 100 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 220 000,00 0,00880 000,00 1 100 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
220 000,00 0,00880 000,00 1 100 000,00

Obsługa długu publicznego 30 000,00757 0,00700 000,00 670 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki

30 000,0075702 0,00700 000,00 670 000,00

Wydatki bieżące 0,00 30 000,00700 000,00 670 000,00

w tym:

obsługa długu 0,00 30 000,00700 000,00 670 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 4 800,003 251 416,58 3 256 216,58

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 4 800,00136 622,28 141 422,28

Wydatki bieżące 4 800,00 0,0036 622,28 41 422,28

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 800,00 0,0036 622,28 41 422,28

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 800,00 0,0029 038,60 33 838,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 28 000,004 233 354,80 4 261 354,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 28 000,002 992 124,80 3 020 124,80

Wydatki bieżące 28 000,00 0,001 220 000,00 1 248 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 28 000,00 0,001 220 000,00 1 248 000,00

30 000,00RAZEM WYDATKI 290 746,0077 174 147,69 77 434 893,69

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6087
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 55 993 449,28 252 800,00 30 000,00 56 216 249,28

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 44 793 628,89 224 800,00 0,00 45 018 428,89

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich

naliczane,
29 413 793,93 4 800,00 0,00 29 418 593,93

wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań;
15 379 834,96 220 000,00 0,00 15 599 834,96

dotacje na zadania bieżące 2 901 724,11 28 000,00 0,00 2 929 724,11

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 175 459,37 0,00 0,00 6 175 459,37

wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 422 636,91 0,00 0,00 1 422 636,91

obsługa długu 700 000,00 0,00 30 000,00 670 000,00

Wydatki majątkowe 21 180 698,41 37 946,00 0,00 21 218 644,41

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 180 698,41 37 946,00 0,00 21 218 644,41

w tym:

na programy finansowane z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

3 201 677,37 0,00 0,00 3 201 677,37

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6087
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2025 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XX/129/25

Rady Gminy Łużna z dnia 2025-10-27

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 37 946,0011 558 975,60 11 596 921,60

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,0001043 37 946,006 874 397,00 6 912 343,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0037 946,00429 337,00 467 283,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na

terenie Gminy Łużna
0,0037 946,0012 054,00 50 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 37 946,0021 180 698,41 21 218 644,41

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6087
_______________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 221 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 11 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
11 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 210 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
210 000,00

600 Transport i łączność 4 914,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 914,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 

letniego i zimowego utrzymania chodnika przy DW nr 977 w miejcowości Łużna)

4 914,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Miasta Gorlice na dofinansowanie prac 

Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej)

5 000,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (na dofinansowanie zakupów sprzętu i umundurowania służących utrzymaniu 

gotowości bojowej, w tym:

22 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Biesnej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Bieśniku 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Łużnej 3 000,00

                 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XX/129/25

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁUŻNA W 2025 ROKU

                    Rady Gminy Łużna z dnia 2025-10-27

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6087



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Ochotnicza Straż Pożarna w Mszance 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Szalowej 7 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Łużańskiej 3 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
150 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu narzędzi hydraulicznych dla OSP Łużna 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 1 288 510,11

80104 Przedszkola 15 000,00 1 075 300,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (zwrot dotacji celowych dla gmin tytułem 

pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z Gminy Łużna uczęszczających do 

niepublicznych przedszkoli)

15 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
1 075 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających  stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

213 210,11

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
213 210,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 6 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących ( pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickigo na 

dofinansowanie WTZ)

6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 300,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 34 300,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
34 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - wymiana 

piecyków pozaklasowych w Gminie Łużna

100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 248 000,00 1 177 230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6087



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (zadania w zakresie upowszechniania kultury)

5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 248 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Łużnej)
1 248 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 172 230,00

6570
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym kościele pw. św. Marcina Biskupa w 

Łużnej
921 430,00

6570
Przeprowadzenie prac konserwatorskich i remontowych przy kościele pw.  św. Michała Archanioła w 

Szalowej
250 800,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla klubu sportowego na zadanie w zakreie sprzyjania rozwojowi sportu)
80 000,00

1 499 914,00 2 852 040,11Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6087



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XX/129/25

Rady Gminy Łużna z dnia 2025-10-27

Ogółem §
w tym dotacja 

przedmiotowa

w tym dotacja 

na pierwsze 

wyposażenie w 

środki 

obrotowe

Ogółem

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych                   

(§ 2370)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 849 000,00 221 000,00 0,00 849 000,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi
139 000,00 2650 11 000,00 139 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 710 000,00 2650 210 000,00 710 000,00

2. 600 Transport i łączność 2 000,00 257 700,00 0,00 0,00 257 700,00 0,00 2 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 257 700,00 0,00 0,00 257 700,00 0,00 2 000,00

3. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
0,00 1 605 692,00 0,00 0,00 1 605 692,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
0,00 225 692,00 0,00 0,00 225 692,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej
0,00 1 380 000,00 2410 0,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 712 392,00 221 000,00 0,00 2 712 392,00 0,00 2 000,00

GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁUŻNEJ

OGÓŁEM:

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW GMINNEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁUŻNEJ NA 2025 

ROK

/ w złotych/

Lp.
Klas. 

Budż
Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

budżetowego

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6087


	UCHWAŁA NR XX/129/25 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-29T14:12:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




